



Telse ApS

Horsensvej 72 A, 2.
7100 Vejle
CVR-nr. 28716214

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2021

Dennis Hauschild Grünberger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Telse ApS

Horsensvej 72 A, 2.

7100 Vejle

CVR-nr.: 28716214

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Dennis Hauschild Grünberger, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er køb, salg og drift af fast ejendom, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 44 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen på sigt vil kunne reetableres ved egen indtjening i de kommende år. Der henvises i øvrigt til note 1 vedrørende selskabets likvide beredskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.970)	(15.591)
Andre finansielle indtægter		28.867	26.532
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(65.250)	(60.465)
Andre finansielle omkostninger		(1.504)	(442)
Resultat før skat		(56.857)	(49.966)
Skat af årets resultat	2	12.509	10.992
Årets resultat		(44.348)	(38.974)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(44.348)	(38.974)
Resultatdisponering		(44.348)	(38.974)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver bestemt for salg		0	300.000
Varebeholdninger		0	300.000
Udskudt skat		0	7.453
Andre tilgodehavender	3	610.469	375.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.962	3.539
Tilgodehavender		630.431	385.992
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.760	8.208
Værdipapirer og kapitalandele		8.760	8.208
Likvide beholdninger		301.151	240.324
Omsætningsaktiver		940.342	934.524
Aktiver		940.342	934.524

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(572.399)	(528.051)
Egenkapital		(447.399)	(403.051)
Bankgæld		0	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.366.991	1.305.281
Anden gæld		20.750	30.650
Kortfristede gældsforpligtelser		1.387.741	1.337.575
Gældsforpligtelser		1.387.741	1.337.575
Passiver		940.342	934.524
Going concern	1		
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(528.051)	(403.051)
Årets resultat	0	(44.348)	(44.348)
Egenkapital ultimo	125.000	(572.399)	(447.399)

Noter

1 Going concern

Ledelsen har begrundede forventninger om, at selskabets nuværende likvide beholdning er tilstrækkelig til, at selskabet kan fortsætte driften til udgangen af 2021. Selskabets ejer vil, såfremt det måtte vise sig nødvendigt, stille likviditet til rådighed, som gør det muligt for selskabets at finansiere sine aktiviteter i regnskabsåret 2021. På grundlag heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	7.453	(7.453)
Refusion i sambeskatning	(19.962)	(3.539)
	(12.509)	(10.992)

3 Andre tilgodehavender

	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende renter	6.750	0
Øvrige tilgodehavender	603.719	375.000
	610.469	375.000

Af de øvrige tilgodehavender forfalder 532 t.kr. efter mere end 1 år.

4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Selmer A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
